
оАо "Государственная Ипотечная Компан пя'
г. Бищкек, ул.Тоtтоryла, 228

ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В СОБСТВЕННОМ КАПИТАЛЕ
НА 31 дЕкАБРЯ 2019 гоДА (включительно)
(в mысячах сом)

Остаток на 1 января 2018г.

flопол н ител ьньlй капитал

Прибьtль за период

Остаток на 31 декабря 2018г.
Остаток на 01 января 2019г.

,Щопол н ител ьн ы й кап итал

Уплаченные дивиденды
Увеличение акционерного капитала с
нераспределенной прибьlл и

Прибьlль за

остаток на

период

31 декаб

Акционерньlй
капитал

310 000

11 500

0

321 500

321 500

100 000

0

,l 7 900

0

439 400

Резерв от
переоценки

ценньlх бумаг

0

0

0

0

0

0

0

Нераспределен
ная прибыль

11 583

(11 500)

35 717

35 800

35 800

(17 900)

(17 900)

0

985

985

Итого

321 583

0

35 717

357 300

357 300

82100

(17 900)

1 7900

61 985

501 385

61

61

0

0

02019г.

Председателя Правле нпя

Главный бухгалтер

Абжапарова Э.А.

Кумушбекова А.К.


