ОАО "Государственная Ипотечная Компания"

г. Бишкек, ул.Токтогула,228

ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В СОБСТВЕННОМ КАПИТАЛЕ НА 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА (включительно)

(в тысячах сом)

	Акционерный капитал	Резерв от переоценки ценных бумаг	Нераспределен ная прибыль	Итого
Остаток на 1 января 2018г.	310 000	0	11 583	321 583
Дополнительный капитал	11 500	0	(11 500)	0
Прибыль за период	0	0	35 717	35 717
Остаток на 31 декабря 2018г.	321 500	0	35 800	357 300
Остаток на 01 января 2019г.	321 500	0	35 800	357 300
Дополнительный капитал	100 000	0	(17 900)	82 100
Уплаченные дивиденды Увеличение акционерного капитала с	0	0	(17 900)	(17 900)
нераспределенной прибыли	17 900	0	0	17900
Прибыль за период	0	0	61 985	61 985
Остаток на 31 декабря 2019г.	439 400	0	61 985	501 385

Председателя Правления

Главный бухгалтер

CONTRAINED TO THE REAL PROPERTY OF THE PROPERT

Абжапарова Э.А.

Кумушбекова А.К.